
 
 

UCHWAŁA NR XV/110/25 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka we Włoszczowie oraz nadania mu 
statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/333/18 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 7 września 
2018 r. w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka we Włoszczowie oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. 
Woj. Święt. z 2018 r. poz. 3155; z 2024 r. poz. 3862), § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Miejscem prowadzenia żłobka jest wyodrębniona część budynku znajdującego się we 
Włoszczowie (ul. Różana 18). 

2. Żłobek posiada oddział zamiejscowy, prowadzony w wyodrębnionej części budynku 
znajdującego się w Łachowie (nr 71a)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1686


	UCHWAŁA NR XV/110/25 RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-30T10:07:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




